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Wyniki kategorii Juniorka Młodsza

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas
sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 258 10080474012 AMBROŻKIEWICZ
Maria Józefosław

PHO3NIX
CYCLING
TEAM

Juniorka
Młodsza –
1

00:13:51
/ 1

00:17:41
/ 1 00:31:32 22.1 00:00:00 25

2 / 2 112 10110466513 KOWALIK
Aleksandra Legionowo

WARSZWSKI
KLUB
KOLARSKI

Juniorka
Młodsza –
2

00:14:57
/ 2

00:18:20
/ 2 00:33:18 20.9 00:01:45 22

3 / 3 120 10106630868 GAJEWSKA
Aleksandra Zagościniec

WARSZWSKI
KLUB
KOLARSKI

Juniorka
Młodsza –
3

00:15:21
/ 3

00:18:51
/ 3 00:34:13 20.3 00:02:40 20

4 / 4 64 10093433717 MICHALCZYK
Liwia Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Juniorka
Młodsza –
4

00:16:45
/ 4

00:21:23
/ 4 00:38:08 18.2 00:06:36 18

5 / 5 68 10090422269 DORSZ Ola RADZYMIN
KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Juniorka
Młodsza –
5

00:19:03
/ 5

00:23:46
/ 5 00:42:49 16.3 00:11:16 16

6 / 6 75 MACNAR Wila brak
Juniorka
Młodsza –
6

00:19:20
/ 6

00:24:57
/ 6 00:44:18 15.7 00:12:45 15

Ukończyło: 6
Wystartowało: 6
Zapisało się: 6

https://www.protimer.pl/bio/user/results/9279/
https://www.protimer.pl/bio/user/results/9279/

